Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: FESTIVALMATERIAAL & DIVERS RANST

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Festivalmateriaal & Divers Ranst

2024164

2024-05-04 10:00

2024-05-23 20:04

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-05-30 10:00

Vaartstraat 173a 2520 Ranst
2520

Ranst

Belgié

Nota's

2024164-001
2024164-002
2024164-003
2024164-004
2024164-005
2024164-006
2024164-007
2024164-008
2024164-009
2024164-010
2024164-011
2024164-012
2024164-013
2024164-014
2024164-015
2024164-016
2024164-017
2024164-018
2024164-019
2024164-020
2024164-021
2024164-022
2024164-023
2024164-024
2024164-025
2024164-026
2024164-027
2024164-028

Heftruck Toyota model d2-7ed25
steigerhouten vloer 15 stuks/lot 230x100
steigerhouten vloer 15 stuks/lot 230x100
steigerhouten vloer 15 stuks/lot 230x100
steigerhouten vloer 15 stuks/lot 230x100
valmat 300x195x20

valmat 300x195x20

valmat 200x195x20

valmat 200x195x20

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten lage tafel 120x80x47

houten tafeltjes 5 stuks 120x80x45
houten tafeltjes 5 stuks 120x80x45
houten tafeltjes 5 stuks 120x80x45

3x ton &.58 h=89 paal hoogte = 220 om verlichting op te hangen

rvs bain marie merk afi model jzh-rb 70x70x90
valmat 200x100x5

houten siertafeltje 70x70x45

houten siertafeltje 70x70x45

houten siertafeltje 70x70x45

houten siertafeltje 70x70x45

houten siertafeltje 70x70x45



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024164-029
2024164-030
2024164-031
2024164-032
2024164-033
2024164-034
2024164-035
2024164-036
2024164-037
2024164-038
2024164-039
2024164-040
2024164-041
2024164-042
2024164-043
2024164-044
2024164-045
2024164-046
2024164-047
2024164-048
2024164-049
2024164-050
2024164-051
2024164-052
2024164-053
2024164-054
2024164-055
2024164-056
2024164-057
2024164-058
2024164-059
2024164-060
2024164-061
2024164-062
2024164-063
2024164-064
2024164-065
2024164-066
2024164-067
2024164-068
2024164-069
2024164-070

houten siertafeltje 70x70x45
frigo-diepvries zanussi 55x54x140
betonplex platen ca. 80 stuks 125x40
betonplex platen ca. 80 stuks 125x40
diepvrieskist Tensai tcheu
plooikarretje 73x48x80

plooikarretje 73x48x80

partij spanriemen met sluiting

partij spanriemen met sluiting

partij doek-elastiekspanners

zetel 3-zit 180x85x70

houten rekje 78x34x174

15. stuks trussen 40x40

verwarming

verwarming

verwarming

prolyft model 30-040 4 way
worteldoek breedte 510 cm

houten tafeltje 120x60x76

plooi steekkarretje zonder verdere gegevens

steekkarretje zonder verdere gegevens

partij verven metaal/acryl/muur
alu ladder 9 treden
dubbele alu ladder 2x7 treden

dubbele alu ladder 2x10 treden

6 houten platen 250x125 en enkele losse stukken
12 houten platen diverse diktes 250x125

partij podium platen diverse afmetingen (op 4 palletten)

rolhouder met trekband

partij tribune en trap elementen dubbel/enkel met oplegplaten

diverse winter promo materialen

partij drinkglazen/tuinkussen kist en divers

bureelstoel

4 plastieken sproeibussen base-line 5 liter

partij diverse houten platen en een beschadigde plooitafel

stofzuiger Kércher wd 3 ipx 4 1000w

winkelkar

subwoofer Alpine type rd12 en versterker Alpine

inhoud box diverse materialen

opstapje

steigerhouten kader voor barmeubel 176x62x220

partij druppel leidingen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024164-071
2024164-072
2024164-073
2024164-074
2024164-075
2024164-076
2024164-077
2024164-078

grote partij waterleidingen

partij water-gas leidingen

5x pvc buis

ATC rekken 11 stuks 140x100

8 houten hoektrapjes 100x100x18

30 herashekken en toebehoren (voeten)
25 herashekken en toebehoren (voeten)

28 herashekken en toebehoren (voeten)



